СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 13.09.2011                                                                                            № 102/9 9/8
О  награждении  Почетной грамотой
Законодательного Собрания
 Владимирской области
Рассмотрев ходатайство главы муниципального образования Рождественское сельское поселение, руководствуясь  статьей 24 Устава МО Собинский район Владимирской области,     Совет народных депутатов
  р е ш и л:

1. Ходатайствовать о награждении Почётной грамотой  Законодательного Собрания Владимирской области Комоловой Татьяны Михайловны – главного специалиста Совета народных депутатов муниципального образования Рождественского сельское поселение - за многолетний и добросовестный труд в органах местного самоуправления,  активную общественную работу с населением Собинского района и в связи с 55 – летием со дня рождения.

2.Решение вступает в силу со дня его принятия.
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	                          Л.В. Потапова